Барање 14-5002/1
Доставете ни извештај за реализација на секоја од склучените договори за кредит со Светската Банка во периодот од март до јули, 2020 година.
Одговор
Реализацијата на проектите се следи на годишно ниво. 
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